
1 
 

 ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2020 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

- spolek pracující s dětmi, mládeží a ostatními občany, založený v souladu s občanským 

zákoníkem zabezpečující:  

- vyžití a plnění úkolů v oblasti zájmových, sportovních a technických činností  

- členům svých základních organizací  

- vyhledáváním, výběrem a výchovou talentů  

- organizováním soutěží, závodů a akcí podle mezinárodních, národních i 

vlastních pravidel  

- získáváním a výchovou trenérů, rozhodčích, instruktorů i cvičitelů  

- vytvářením vlastních lektorských sborů  

- jednou ze skupiny občanských sdružení schopných řešit komplexně účelné využití 

volného času, zejména dětí a mládeže s úspěšnými výsledky v oblasti  

- růstu nových úspěšných sportovců 

- rozvoje fyzické zdatnosti 

- omezování kriminality 

- boje proti drogám a návykovým látkám 

Co nabízíme… 

- školení pro získání zbrojního průkazu 

- školení pro získání kvalifikace trenéra sportovní střelby 

- školení pro získání zbrojíře v organizacích se zbrojním zaměřením 

- školení pro získání kvalifikace rozhodčího sportovní střelby 

- školení pro získání oprávnění střeleckého instruktora sportovní střelby  



2 
 

Adresa  

AVZO TSČ ČR z.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

tel/záznamník/fax: 327 512 696 

mobil: 728 327 651 

e-mail: josef.cepelak@avzo-cr.cz 

IČ: 41695402 

Č. účtu: 13439071/0100 

 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Krabička Vítězslav předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Remža Jaromír místopředseda AVZO TSČ ČR z.s.  

Čepelák Josef vedoucí sekretariátu 

Slezáková Blanka předsedkyně Rady střelectví, koordinátorka pro Ústecký kraj 

Vykoukal Petr předseda Rady dětí a mládeže (do 13 6. 2020) 

Kropáček Jiří předseda Rady dětí a mládeže (od 13. 6. 2020), koordinátor pro 

středočeský kraj 

Hůla Miroslav koordinátor pro kraj Vysočina 

Kaláb Antonín  koordinátor pro Olomoucký kraj 

Vilímová Lenka  koordinátor pro Liberecký kraj 

Strmiska Jaromír  koordinátor pro Zlínský kra 

Véber Miroslav  koordinátor pro Karlovarský kraj 

Jirman Radislav koordinátor pro Královehradecký kraj 

Baroch Josef koordinátor pro Plzeňský kraj 

Michna Ivo koordinátor pro Moravskoslezský kraj 

Musil Stanislav koordinátor pro Jihočeský kraj 

Ing. Maixner František  předseda Kontrolní komise 

Bc Krejčová Ivana  člen Kontrolní komise 

Lhotka Miroslav  člen Kontrolní komise 

 

mailto:josef.cepelak@avzo-cr.cz


3 
 

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2020 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely pobočné 

spolky: 

             Moravskoslezský kraj  
 Olomoucký kraj 
 Jihomoravský kraj 
 Středočeský kraj 

Pardubický kraj 
 Ústecký kraj 

Kraj Vysočina 

 Karlovarský kraj 
 

 

 

Poděkování: 

Za Radu dětí a mládeže děkuji všem našim instruktorům, předsedům pobočných spolků, 

krajským koordinátorům a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a mládeži. 

 

 

             Jaromír Remža 
II. místopředseda AVZO TSČ ČR 

 

 

 

 

 

  



4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností 

České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s.  

   

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. občanský 

zákoník 

   

Sídlo organizace: Lorecká 465, Kutná Hora, 284 01  

    

   

Statutární zástupce: předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička 

 1. místopředseda Tomáš Kožený 

 2. místopředseda Jaromír Remža 

   

Revizní komise:   předseda Ing. František Maixner 

   členové  Bc. Ivana Krejčová 

         Miroslav Lhotka 

   

IČ: 41695402  

   

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou činnost na 

území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a celoročně s dětmi a 

mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. Podporuje všestrannost svých členů 

v duchu zásad sportu pro všechny, branné výchovy a pobytu v přírodě. 

   

Působnost: celorepubliková  

 

Pro jednání výkonného výboru AVZO červen 2021 zpracoval Jaromír Remža



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

Reg.číslo IČO Kraj Název E - mail 

80013 70923981 MSL Stř.klub Sudice petrweimann@seznam.cz  

80016 04589955 MSL Otice klub stř. pavel@opavatour.cz 

80018 70630372 MSL Neplachovice vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov lukas.her@seznam.cz 

80022 47813270 MSL Chlebičov ihnrene@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť hubert.zloty@seznam.cz  

80031 68898827 MSL Kovona Karv. karzel@ssk-kovona.cz  

80032 05741947 MSL Kyn.kl.Kov.Kar. stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava svatopluk.remelka@seznam.cz  

80043 65890949 MSL Důl Dukla Hav. a.toman@post.cz 

80047 71229914 MSL Velká Polom lospetrik@seznam.cz 

80058 71223355 MSL Stř.klub Darkov. arnostfichna@seznam.cz 

80059 44742193 MSL Horní Benešov marcela.konigova@hobes.cz  

80063 47815451 MSL Bud. Nad Budišovkou bape@razdva.cz 

80070 75133181 MSL Raškovice ok2xfr@seznam.cz 

80077 72075431 MSL Skála kubesa@kointer.cz 

80078 67340300 MSL Odry karel.rozum@seznam.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná torheit@email.cz 

80099 43961835 MSL Rad. OK 2 KHF ok2khf@volny.cz  

80110 65890744 MSL 112. ZO Orl.Lazy vlastimilgrabec@seznam.cz  

80114 00576689 MSL Kopřivnice sskkoprivnice@centrum.cz  

80120 68921217 MSL Klimkovice mkarkoska@seznam.cz  

80129 44738561 MSL Petrovice u Karviné ginter.rehu@seznam.cz  

80130 44937415 MSL Studénka karel.polak@m-zone.cz 

80160 49591223 MSL Služební kynologie sedrena@seznam.cz 

80211 15504018 MSL Avia Klub oceko-ps@email.cz 

80231 65468589 MSL Havířov Pr.Suchá jezjaroslav@seznam.cz 

80247 71226028 MSL DBP Paskov servis@motokrospaskov.cz  

80296 75087006 MSL  Automot.Nový Jič. honza.janik@centrum.cz  

80312 68916949 MSL Stará Bělá jaromir.remza@seznam.cz  

80351 72021004 MSL Outdoor klub bob.sarka@gmail.com  

80354 05699860 MSL Stř.klub Frýdek Místek mchytil@wo.cz  

70131 62859013 OLO Stř.kl.Něm. Nad H. radoslav.borovicka@seznam.cz 

70189 68689225 OLO Svazarm Klopotov. PB9mm@seznam.cz 

70306 44160003 OLO ZO Střelců Prostějov   

80023 75107376 OLO Hanušovice havelka.jindrichov@atlas.cz  

80040 68318405 OLO Šumperk Temenice vladriemer@seznam.cz 

80056 64988252 OLO Písečná mlynarludek@seznam.cz 

80073 72091100 OLO Kynologie Jeseník bffb@seznam.cz 

80090 70944709 OLO Mikulovice u Jesen. pecza@seznam.cz 

80091 00577901 OLO Rybník Kocián Loučná tonda.kalab@seznam.cz 

80101 16626826 OLO Postřelmov simak.sbs@seznam.cz  

mailto:petrweimann@seznam.cz
mailto:pavel@opavatour.cz
mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:ihnrene@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:a.toman@post.cz
mailto:lospetrik@seznam.cz
mailto:arnostfichna@seznam.cz
mailto:marcela.konigova@hobes.cz
mailto:bape@razdva.cz
mailto:ok2xfr@seznam.cz
mailto:kubesa@kointer.cz
mailto:karel.rozum@seznam.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:ok2khf@volny.cz
mailto:vlastimilgrabec@seznam.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:ginter.rehu@seznam.cz
mailto:karel.polak@m-zone.cz
mailto:sedrena@seznam.cz
mailto:oceko-ps@email.cz
mailto:jezjaroslav@seznam.cz
mailto:servis@motokrospaskov.cz
mailto:honza.janik@centrum.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:bob.sarka@gmail.com
mailto:mchytil@wo.cz
mailto:radoslav.borovicka@seznam.cz
mailto:PB9mm@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:vladriemer@seznam.cz
mailto:mlynarludek@seznam.cz
mailto:bffb@seznam.cz
mailto:pecza@seznam.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:simak.sbs@seznam.cz


6 
 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory pavel.pisl@iex.cz  

80122 71010629 OLO Bělá pod Pradědem jitulakucakova@seznam.cz  

80123 72068124 OLO Bernartice mir.wos@seznam.cz 

80133 70640190 OLO Loštice l.hroch@vez.mir.justice.cz  

80135 75007266 OLO Stř.kl.St.Město p. Sně. internat@seznam.cz  

80181 64989577 OLO Tovačov mot. Klub petrskre@seznam.cz 

80192 75135132 OLO Rapotín milanbasakonecny@seznam.cz 

80194 04414161 OLO Rovensko rudolfpalicka@seznam.cz  

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov janecekjiri.ssk@gmail.com  

80320 43961304 OLO Dubicko tazydubicko@seznam.cz 

80326 75104440 OLO Šumperk - sever josef.kolinek1@seznam.cz  

80333 70640025 OLO Vidnava pmph@seznam.cz 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. zdenekredr@seznam.cz  

80352 72059524 OLO Tovačov Srřelci aspis@centrum.cz 

1200 02363763 OLO KrKol tonda.kalab@seznam.cz 

70049 75085488 JIM Lysice jarahe@seznam.cz 

70051 49939785 JIM AVZO TSČ HODONÍN, p.s. topilinek@seznam.cz 

70068 65338758 JIM Obora josefalexa@seznam.cz 

70093 44993897 JIM Brno-město č. 422 drochytka@seznam.cz 

70096 00557714 JIM 103.ZO Staré Brno havelka.brno@volny.cz  

70107 65765184 JIM Ochoz u Brna drochytka@seznam.cz 

70145 67011144 JIM Rosice osada@volny.cz 

70181 70966788 JIM Senetařov josefrybar@centrum.cz 

70212 49459376 JIM Radiokl.Bílovice n. Sv. ok2kgu@stadla.eu 

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká losar21@seznam.cz 

70237 75011484 JIM Šardice Tom.250@seznam.cz 

70251 49939335 JIM AVZO TSČ p.s. Kyjov holcmanp@seznam.cz 

70252 65767829 JIM Kostelec u Kyjova klimek120@tiscali.cz  

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín fr.prihoda@seznam.cz 

70264 70906564 JIM Čejč liborkucera@tiscali.cz 

70272 45473854 JIM Boskovice abukr@seznam.cz 

70313 05021448 JIM Dubňany ricif@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín krabicka.advokat@seznam.cz  

70327 71196277 JIM Mikulčice bolfikmir@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice jirigalis@seznam.cz 

70349 65767187 JIM Bzenec ph.lav@seznam.cz  

70358 05672058 JIM Šitbořice avzo.sitborice@gmail.com  

70365 69702225 JIM Velké Pavlovice jopavelka@post.cz 

70439 75085810 JIM Jasínov zoubek.j.@email.cz  

70501 08234795 JIM T.O. Zelenáči cagaskovaanna@seznam.cz  

70516 71224041 JIM Sport.stř.klub Tatra stanislav.bilek@tiscali.cz 

70521 01233670 JIM Babice u Rosic elektro.dvorak@volny.cz  

70009 44004206 ZLI Lukov brezikros@seznam.cz 

70013 65792351 ZLI Napajedla jaromir.strmiska@email.cz  

70027 69702012 ZLI Techn. Sporty Nivnice f.vicenik@seznam.cz 

70029 60370424 ZLI ZO Kudlovice   

70033 46256105 ZLI Buchlovice hana.sch@tiscali.cz 

mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:jitulakucakova@seznam.cz
mailto:mir.wos@seznam.cz
mailto:l.hroch@vez.mir.justice.cz
mailto:internat@seznam.cz
mailto:petrskre@seznam.cz
mailto:milanbasakonecny@seznam.cz
mailto:rudolfpalicka@seznam.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:tazydubicko@seznam.cz
mailto:josef.kolinek1@seznam.cz
mailto:pmph@seznam.cz
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:aspis@centrum.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:jarahe@seznam.cz
mailto:topilinek@seznam.cz
mailto:josefalexa@seznam.cz
mailto:drochytka@seznam.cz
mailto:havelka.brno@volny.cz
mailto:drochytka@seznam.cz
mailto:osada@volny.cz
mailto:josefrybar@centrum.cz
mailto:ok2kgu@stadla.eu
mailto:losar21@seznam.cz
mailto:Tom.250@seznam.cz
mailto:holcmanp@seznam.cz
mailto:klimek120@tiscali.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:liborkucera@tiscali.cz
mailto:abukr@seznam.cz
mailto:ricif@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:bolfikmir@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:ph.lav@seznam.cz
mailto:avzo.sitborice@gmail.com
mailto:jopavelka@post.cz
mailto:zoubek.j.@email.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:stanislav.bilek@tiscali.cz
mailto:elektro.dvorak@volny.cz
mailto:brezikros@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:f.vicenik@seznam.cz
mailto:hana.sch@tiscali.cz


7 
 

70176 22709070 ZLI Vizovice krbic@seznam.cz 

70199 06941753 ZLI Popovice l.kusak@tiscali.cz  

70200 67009875 ZLI Hluk aomelka@seznam.cz 

70464 62182986 ZLI Zlín avzo.tsc.zlin@seznam.cz  

70480 40995798 ZLI Automotokl. Tlumačov r.prochazka@seznam.cz 

70522 75150760 ZLI Za Moravou zamoravou@seznam.cz 

80097 47997699 ZLI Poličná fabos100@centrum.cz 

80176 68898223 ZLI Liptál holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky romana.kasparova@seznam.cz 

80230 47997800 ZLI Zděchov 88peja@gmail.com 

80254 05657032 ZLI Gumárny Zubří lumikja@seznam.cz 

80256 64123669 ZLI Dolní Bečva vladimirvavrin@seznam.cz  

80270 06641261 ZLI Zbrojovka Vsetín avzo.vsetin@seznam.cz 

80350 75044765 ZLI Valašské Klobouky strapinax@seznam.cz 

1400 75059622 ZLI KrKol jaromir.strmiska@email.cz  

30033 49056514 VYS Plačkov lubosrajdl@seznam.cz 

30051 49029878 VYS Černovice laja98@seznam.cz 

30052 47224550 VYS Horní Cerekev jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice frantisekdaniel@quick.cz  

30055 65041933 VYS Obrataň milan139@seznam.cz 

30089 49056417 VYS ZO mot.a sport.střelců suva@alinvest.cz 

60020 60127767 VYS Havlíčkův Brod jp.sanima@tiscali.cz 

60069 69153426 VYS Svazarm Lip.nad.Sáz. lhotka.m@worldonline.cz  

60091 62697552 VYS Štoky avzo.tsc.cz@quick.cz  

60279 75084074 VYS Hobby Cross kl.Štoky 2 tecl.karel@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty ssknmnm@seznam.cz 

70054 64268357 VYS Třebíč-Borovina idservis@centrum.cz 

70082 48894621 VYS Bystřice nad Pernštej. aniretak17@seznam.cz 

70118 70816263 VYS AVZO TS Dukovany, p.s. zots-dukovany@email.cz  

70180 70848386 VYS Studenec Zs.Studenec@seznam.cz 

70207 64268063 VYS Třebíč Poušov III. amtr@seznam.cz 

70415 70920214 VYS Carp Club krul.mira@centrum.cz  

70523 72086076 VYS Žírovnice kamatousek@seznam.cz 

70431 65759656 VYS Velká Bíteš vbrichard@seznam.cz 

90524 04748450 VYS SSK Okříšky dohnal.ivo@seznam.cz 

1003 49056867 VYS KrKol dddservis@seznam.cz 

40003 48379107 PLZ Strašice   

40007 75035308 PLZ Mirošov monika244@seznam.cz  

40008 14704421 PLZ Žilov hnatales@seznam.cz 

40013 49745361 PLZ Horní Bříza j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň bocanmilan@seznam.cz 

40017 72551712 PLZ Postřekov frantisek.fris@fisely.cz 

40030 49744810 PLZ Mladotice safardaparda@seznam.cz  

40032 48381276 PLZ Holoubkov kotrsal.z@razdva.cz 

40039 06407218 PLZ Plasy rybarroku@email.cz 

40044 49748416 PLZ AMK Vejprnice koprivas@volny.cz  

40045 49744631 PLZ Pňovany ludvikpeikert@seznam.cz  

mailto:krbic@seznam.cz
mailto:l.kusak@tiscali.cz
mailto:aomelka@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:r.prochazka@seznam.cz
mailto:zamoravou@seznam.cz
mailto:fabos100@centrum.cz
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:88peja@gmail.com
mailto:lumikja@seznam.cz
mailto:vladimirvavrin@seznam.cz
mailto:avzo.vsetin@seznam.cz
mailto:strapinax@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:lubosrajdl@seznam.cz
mailto:laja98@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:suva@alinvest.cz
mailto:jp.sanima@tiscali.cz
mailto:lhotka.m@worldonline.cz
mailto:avzo.tsc.cz@quick.cz
mailto:tecl.karel@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:idservis@centrum.cz
mailto:aniretak17@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:Zs.Studenec@seznam.cz
mailto:amtr@seznam.cz
mailto:krul.mira@centrum.cz
mailto:kamatousek@seznam.cz
mailto:vbrichard@seznam.cz
mailto:dohnal.ivo@seznam.cz
mailto:dddservis@seznam.cz
mailto:monika244@seznam.cz
mailto:hnatales@seznam.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz
mailto:frantisek.fris@fisely.cz
mailto:safardaparda@seznam.cz
mailto:kotrsal.z@razdva.cz
mailto:rybarroku@email.cz
mailto:koprivas@volny.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz


8 
 

40055 73740870 PLZ Lipnice baroch131@seznam.cz 

40056 73714194 PLZ SK Cinderella Dnešice stengl@masobrejcha.cz 

40057 05046891 PLZ Sedliště s.kubis@tiscali.cz  

40058 71196536 PLZ Čižice info@avzocizice.cz 

40061 68785739 PLZ Chotěšov petr731758@gmail.com 

40072 18232523 PLZ Staňkov p.rauner@seznam.cz 

40075 68784872 PLZ Dubovka Plzeň-Litice j.hudecek@email.com 

40086 71229426 PLZ Kyn.klub Psohlavec radek.gerberg@quick.cz  

40093 71220364 PLZ Volduchy lukes@AZPlukes.cz 

40152 73713236 PLZ Merklín u Přeštic krizwerner@seznam.cz 

40155 04727070 PLZ Klášter   

40170 49208900 PLZ Sušice   

40176 72550414 PLZ Spálené Poříčí strelniceporici@seznam.cz  

400 06271561 PLZ KrKol baroch131@seznam.cz 

20021 71156038 STČ Ovčáry vaclav.cabela@tiscali.cz  

20022 07932260 STČ BSK Lysá nad Labem p.s. kropacek@volny.cz  

20023 62951416 STČ Nové Dvory michalkubera@seznam.cz  

20024 05866138 STČ Letecký klub Rohozec jmily@atlas.cz  

20027 61883701 STČ Radioklub Velim radioklub.velim@centrum.cz  

20031 70566097 STČ Zbraslavice hudsky@pancava.cz 

20036 49520750 STČ Kostelec nad Labem a.neubert@seznam.cz  

20038 70964742 STČ SRK Dolní Dvůr avzo20038.celakovice@gmail.com  

20040 68997884 STČ Stř. klub Senomaty kopriva@anexia.cz 

20045 68998686 STČ Kavaliér avzo-ka-sa@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice avzo.neratovice@seznam.cz  

20060 07378122 STČ Stř.spolek Signum laudis pyrotechnikM@seznam.cz  

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín janvavricka49@seznam.cz  

20075 64730972 STČ Křinec avzo.krinec@seznam.cz 

20099 62994476 STČ LSK AVZO Loučeň Cpt.gbkropacek@yahoo.com  

20119 00664481 STČ Automotoklub   

20124 62451898 STČ Mnichovo Hradiště hhatas@seznam.cz 

20126 62453637 STČ Sovenice avzo.sovenice@seznam.cz  

20132 68378629 STČ Grand Benešov mkocibrn@seznam.cz 

20217 71208721 STČ Čelákovice vs234557@post.cz 

50008 69291365 ÚST Raná miloslavkos@seznam.cz 

50029 75052407 ÚST Městská Bílina billgates2@seznam.cz 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov petrhipsch@seznam.cz  

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice krejcovaivana@seznam.cz  

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. richtermar@seznam.cz 

50040 68454996 ÚST Nučnice tyle.mirek@seznam.cz 

50046 04326750 ÚST ARK Klášterec n.Ohří pokornajar@seznam.cz 

50052 69292299 ÚST Březno holubin@seznam.cz 

50062 68975325 ÚST Hamr Litvínov chabera.avzousti@atlas.cz  

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad Ohří jarka.pestukova@seznam.cz  

50069 40231615 ÚST STSČ BP a ČSAD Děčín jtabor@seznam.cz 

50091 75089564 ÚST Litvínov I. matrasport@seznam.cz 

50103 63125897 ÚST Braňany a.krausova@seznam.cz 

mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:stengl@masobrejcha.cz
mailto:s.kubis@tiscali.cz
mailto:info@avzocizice.cz
mailto:petr731758@gmail.com
mailto:p.rauner@seznam.cz
mailto:j.hudecek@email.com
mailto:radek.gerberg@quick.cz
mailto:lukes@AZPlukes.cz
mailto:krizwerner@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:vaclav.cabela@tiscali.cz
mailto:kropacek@volny.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:jmily@atlas.cz
mailto:radioklub.velim@centrum.cz
mailto:hudsky@pancava.cz
mailto:a.neubert@seznam.cz
mailto:avzo20038.celakovice@gmail.com
mailto:kopriva@anexia.cz
mailto:avzo-ka-sa@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:pyrotechnikM@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:Cpt.gbkropacek@yahoo.com
mailto:hhatas@seznam.cz
mailto:avzo.sovenice@seznam.cz
mailto:mkocibrn@seznam.cz
mailto:vs234557@post.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:tyle.mirek@seznam.cz
mailto:pokornajar@seznam.cz
mailto:holubin@seznam.cz
mailto:chabera.avzousti@atlas.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:jtabor@seznam.cz
mailto:matrasport@seznam.cz
mailto:a.krausova@seznam.cz


9 
 

700 75047144 ÚST KrKol blanka.slezakova@gmail.com  

40027 00519031 KV Automotokl.Libav.údolí AK-LU@seznam.cz 

40031 47720930 KV AVZO Cheb - město rous@cheb.cz 

40070 47724200 KV AVZO Aš mituna5521@seznam.cz 

40090 64840085 KV Střelci Cheb petr.1@atlas.cz 

40100 64840425 KV Luby u Chebu vaclav.nes@centrum.cz 

40103 18235069 KV Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40106 64840051 KV AS Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40119 70876797 KV AVZO ATOM   

40136 64839745 KV Kl.plast.model. Cheb. p.nykodym@seznam.cz 

40145 47722428 KV AVZO Plesná gustablaha@t-email.cz 

40178 01345591 KV SSK AVZO Jáchymov novak@systemy.cz  

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb kozeny@avzo-cheb.cz 

40183 68781954 KV Non Multi Cheb 0333979301@seznam.cz 

501 14705427 KV KrKol veber@avzo-cheb.cz 

60037 64226646 KRH Častolovice vanzurova@centrum.cz  

60041 62727290 KRH Bohdašín ladislav.broz@elitechnics.com  

60043 15032027 KRH Městská Náchod radomil.dostal@seznam.cz  

60077 75106698 KRH Roškopov pk@kobit.cz  

60116 46501169 KRH Stř. klub Hubert j.hejnis@centrum.cz 

60120 75093588 KRH Hostinné projanb@seznam.cz 

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí radekjirman@seznam.cz 

60004 13583077 PAR Chrudim hlinka.jaroslav@gmail.com  

60017 75107490 PAR Biskupice d.grimmova@jevicko.net  

60018 49328603 PAR Jevíčko avzo@avzojevicko.cz 

60022 47491426 PAR Technické sporty pavelzavorka@centrum.cz  

60024 63609258 PAR Zájmový  kl. Stř.sportu strelcivendoli@email.cz 

60049 62033409 PAR Polička   

30002 69567468 JIČ Strmilov a.andrasko@centrum.cz 

30007 60077425 JIČ Dívčice   

30008 65051572 JIČ Všeteč rehacekr@seznam.cz 

30011 71213902 JIČ Centropen Dačice techklub@seznam.cz  

30012 65051548 JIČ Vltava   

30015 69109966 JIČ Kolence va.cap@seznam.cz 

30032 13503685 JIČ Žíteč frantajosef2@gmail.com 

30036 71215832 JIČ Agrodat skarda@elzy.cz  

30039 65010442 JIČ Trhové Sviny frantisekslipka@seznam.cz  

30040 67171435 JIČ Nové Hrady ladanovak@seznam.cz 

30041 60816236 JIČ Nová Bystřice kemp@kemposika.cz  

30050 46622934 JIČ Automotokl.Vyšší Brod amkvbrod@seznam.cz 

30060 60816651 JIČ Nežárka avzonezarka@seznam.cz 

30072 47253312 JIČ Pražák Vtopka@seznam.cz 

30079 60819081 JIČ Staré město pod Landšt. avzo.stmesto@centrum.cz  

30101 70969426 JIČ Automotokl.Sezim.Ústí mykus@kabelta.cz  

30104 65051564 JIČ Olešnice Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com  

30113 46621954 JIČ Malonty eli.pesel@seznam.cz 

30119 69102945 JIČ Zliv vlasek.jopsef@necoss.net 

mailto:blanka.slezakova@gmail.com
mailto:AK-LU@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:mituna5521@seznam.cz
mailto:petr.1@atlas.cz
mailto:vaclav.nes@centrum.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:p.nykodym@seznam.cz
mailto:gustablaha@t-email.cz
mailto:novak@systemy.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:0333979301@seznam.cz
mailto:veber@avzo-cheb.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:ladislav.broz@elitechnics.com
mailto:radomil.dostal@seznam.cz
mailto:pk@kobit.cz
mailto:j.hejnis@centrum.cz
mailto:projanb@seznam.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:hlinka.jaroslav@gmail.com
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:avzo@avzojevicko.cz
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:strelcivendoli@email.cz
mailto:a.andrasko@centrum.cz
mailto:rehacekr@seznam.cz
mailto:techklub@seznam.cz
mailto:va.cap@seznam.cz
mailto:frantajosef2@gmail.com
mailto:skarda@elzy.cz
mailto:frantisekslipka@seznam.cz
mailto:ladanovak@seznam.cz
mailto:kemp@kemposika.cz
mailto:amkvbrod@seznam.cz
mailto:avzonezarka@seznam.cz
mailto:Vtopka@seznam.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:mykus@kabelta.cz
mailto:Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com
mailto:eli.pesel@seznam.cz
mailto:vlasek.jopsef@necoss.net


10 
 

30135 01853341 JIČ Stř.klub Chvalšiny pcimbalnik@seznam.cz 

30186 71214003 JIČ Střelci Dačice info@vojtechmarek.cz 

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice jilezak@seznam.cz 

50023 46748563 LIB Chrastava rajnoha@centrum.cz 

50096 46748661 LIB Hejnice jiri.votava@knorr-bremse.com  

60003 49294636 LIB Horní Branná Narvik11@atlas.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily lenuska.sedlackova@seznam.cz 

10009 45247480 PHA Klub potápěč AQIS jjelenova@volny.cz  

10045 15268772 PHA Klub historie kolej.dopr. khkd@seznam.cz 

 
  

mailto:pcimbalnik@seznam.cz
mailto:info@vojtechmarek.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:jiri.votava@knorr-bremse.com
mailto:Narvik11@atlas.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz
mailto:jjelenova@volny.cz
mailto:khkd@seznam.cz


11 
 

Pobočné spolky pracující s dětmi a mládeží v roce 2020 
 
 
Reg.číslo 

IČO Kraj Název Mládež E - mail 

80018 70630372 MSL Neplachovice 11 vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov 5 lukas.her@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť 3 hubert.zloty@seznam.cz 

80031 68898827 MSL Kovona Karviná 5 karzel@ssk-kovona.cz 

80032 05741947 MSL Kyn. kl .Kovona .Karviná 4 stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava 3 svatopluk.remelka@seznam.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná 3 torheit@email.cz 

80114 00576689 MSL Kopřivnice 13 sskkoprivnice@centrum.cz 

80120 68921217 MSL Klimkovice 13 mkarkoska@seznam.cz 

80312 68916949 MSL Stará Bělá 19 jaromir.remza@seznam.cz 

80059 44742193 MSL Horní Benešov 8 marcela.konogova@hobes.cz 

80247 71226028 MSL DBP Paskov 2 mirek.hamacek@seznam.cz 

80351 72021004 MSL Outdoor klub 1 bob.sarka@seznam.cz 

Celkem       90   

80023 75107376 OLO Hanušovice 2 havelka.jindrichov@atlas.cz 

80040 68318405 OLO Šumperk Temenice 8 vladriemer@seznam.cz 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory 3 pavel.pisl@iex.cz 

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov 5 janecekjiri.ssk@gmail.com 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. 2 zdenekredr@seznam.cz 

70131 62859013 OLO Stř.klub Něm. n/H 1 Radoslav. 

80320 43961304 OLO Dubisko 17 Tazy.dubisko@seznam.cz 

80320 75104440 OLO Šumperk sever 20 Josef.kolinek1@seznam.cz 

Celkem       58   

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká  0   

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín 3 fr.prihoda@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín 59 krabicka.advokat@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice 15 jirigalis@seznam.cz 

70501 41695402 JIM T.O. Zelenáči 16 cagaskovaanna@seznam.cz 

70251 49939335 JIM AVZO Hodonín p.s. 56 topilinek@seznam.cz 

Celkem       149   

70464 62182986 ZLI Zlín 0 avzo.tsc.zlin@seznam.cz 

80176 68898223 ZLI Liptál 5 holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky 4 romana.kasparova@seznam.cz 

Celkem      9   

30052 47224550 VYS Horní Cerekev 6 jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice 1 frantisekdaniel@quick.cz 

30055 65041933 VYS Obrataň 1 milan139@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty 3 ssknmnm@seznam.cz 

70118 70816263 VYS Dukovany 22 zots-dukovany@email.cz 

Celkem       33   

40013 49745361 PLZ Horní Bříza 3 j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň 5 bocanmilan@seznam.cz 

40045 49744631 PLZ Pňovany 0 ludvikpeikert@seznam.cz 

40176 7255041471156038 PLZ Spálené Poříčí 6 strelniceporici@seznam.cz 

mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:marcela.konogova@hobes.cz
mailto:mirek.hamacek@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:vladriemer@seznam.cz
mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:Tazy.dubisko@seznam.cz
mailto:Josef.kolinek1@seznam.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:topilinek@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz


12 
 

40056 73714194 PLZ SK Cindervella Dnešice 12 Stenglmasobrojcha.cz 

40058 71186536 PLZ Čižice 18 avzocizice@seznam.cz 

40061 68785739 PLZ Chotěšov 8 Petr731758@gmail.cz 

Celkem      54   

20023 62951416 STČ Nové Dvory 4 michalkubera@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice 81 avzo.neratovice@seznam.cz 

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín 0 janvavricka49@seznam.cz 

20075 64730972 STČ Křinec 17 avzo.krinec@seznam.cz 

20022 07932360 STČ BSK Lysá n/Labem 19 Kropacek@volny.cz 

20027 61883701 STČ Radioklub Velim 4 Libor.urbanek@centrum.cz 

20040 68997884 STČ SK Senomaty 2 kopriva@anexie.cz 

Celkem       127   

50029 75052407 ÚST Městská Bílina 16 billgates2@seznam.cz 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov 5 petrhipsch@seznam.cz 

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice 9 krejcovaivana@seznam.cz 

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. 38 richtermar@seznam.cz 

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad 
Ohří 

7 jarka.pestukova@seznam.cz 

50008 69291365 ÚST Ranná 5 miloslavkos@seznam.cz 

Celkem       80   

40031 47720930 KV AVZO Cheb – město 8 rous@cheb.cz 

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb 11 kozeny@avzo-cheb.cz 

Celkem       19   

60037 64226646 KRH Častolovice 0 vanzurova@centrum.cz 

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí 3 radekjirman@seznam.cz 

Celkem       3   

60017 75107490 PAR Biskupice 4 d.grimmova@jevicko.net 

60018 49328603 PAR Jevíčko 18   

60022 47491426 PAR Technické sporty 18 pavelzavorka@centrum.cz 

Celkem       40   

30079 60819081 JIČ Staré město pod 
Landšt. 

2 avzo.stmesto@centrum.cz 

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice 12 jilezak@seznam.cz 

30113 46621954 JIČ Malonty 5 Eli.pesel@seznam.cz 

Celkem       17   

50023 46748563 LIB Chrastava 22 rajnoha@centrum.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily 0 lenuska.sedlackova@seznam.cz 

Celkem       22   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

mailto:avzocizice@seznam.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:Libor.urbanek@centrum.cz
mailto:kopriva@anexie.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz


13 
 

   



14 
 

   



15 
 

 



16 
 

Školení v DDM Bučovice, 28. 8. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

  



17 
 

 

Asociace víceúčelových základních organizací 

technických sportů a činností 

České republiky z.s. 

sekretariát: Lorecká 465 – 284 01 Kutná Hora, tel. 327 512 696 

 

 

Propozice republikového kola STO 2020: 
 

Vyhlašovatel  AVZO TSČ ČR z. s, Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora 

Pořadatel   Rada dětí a mládeže AVZO 

Místo konání  Bučovice okr. Výškov 

Termín konání  29. 8. 2020 

 

Ředitel závodu                      Petr Vykoukal      

Hlavní rozhodčí                   Karel Polínek 

Vedoucí org. štábu       Jaromír Remža 

Traťový komisař                   Jan Domanský 

Rozhodčí:          delegovaní pořadatelem 

Výpočetní středisko      Naděžda Remžová, Martin Matějka 

 

Technická ustanovení: závodí se podle platného a na místní podmínky upraveného řádu 

STO. Při prezentaci vedoucí výpravy předloží soupisku závodících potvrzenou vysílající 

organizací, kartičky zdravotních pojišťoven závodníků a podepíše prohlášení o zdravotní 

způsobilost jemu svěřených závodníků. 

 

Věkové kategorie: 

- Předškolní (rodiče s dětmi)   3–6 let   

- Nejmladší dívky a chlapci   7–9 let 

- Mladší dívky a chlapci  10–12 let 

- Starší dívky a chlapci   13–15 let 

- Dorostenkyně, dorostenci a výše nad 16 let  

-  

Prezentace sobota 29. 8. 2020 od 9:30 do10:30 hod 

Doprava: zajišťuje vysílající organizace 

Ubytování: pro účastníky zajištěno na DDM Bučovice 

Strava: rozhodčí zajištěna, závodníci oběd, večeře a snídaně a balíček na cestu  

Startovné:  50,-Kč za soutěžícího 

  

Bližší informace Petr Vykoukal. Mob- 728 508 630 e-mail vy.ky@centrum.cz 



18 
 

    

 

    

   

    

 

  



19 
 

 



20 
 



21 
 

STO Bučovice, srpen 2020 

 

 

 

 

 



22 
 

 

  



23 
 

 

 

  

Za finanční podpory 

 



24 
 

Letní tábor Hustopeče nad Bečvou, srpen 2020 

 

 

 

 

 

  



25 
 

Memoriál Lubomíra Blažka ve střelbě ze vzduchových zbraní 

  

Za podpory MŠMT 



26 
 

 

  



27 
 

Starobělská pažba, říjen 2020 

  

 

     
 

  

Za podpory MŠMT 



28 
 

Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 



29 
 

 

 

 

 



30 
 

Olomoucký kraj 

AVZO TSČ ČR, pobočný spolek Šumperk – Temenice, 
Pod Senovou 66 Šumperk 

kraj Olomoucký 
 

Výtah ze zprávy o činnosti za rok 2020. 

 Činnost naší základní organizace AVZO Šumperk – Temenice se v uplynulém roce 

měla ovíjet od plánu práce schváleného na výroční členské schůzi konané 7. března 2020. Do 

zabezpečování těchto úkolů nám však tvrdě zasáhla vládní opatření v souvislosti s pandemií 

COVID-19, která nás provázela od 12.března 2020 do konce roku. Jen velmi těžce se dá 

hovořit o naplnění našeho plánu činnosti. Bylo nutno zrušit všechny plánované soutěže, 

výrazně omezit tréninky sportovní střelby pro děti a mládež. Dále bylo nutno zrušit všechny 

společné akce k zabezpečení pracovních úkolů na údržbě střelnice a střeleckého areálu a tyto 

úkoly zabezpečovat jednotlivci nebo jen malými pracovními skupinami. 

Sportovní činnost byla v letošním roce výrazně omezena. 

 

Práce s mládeží 

 Od poloviny měsíce dubna mělo být započato s tréninkem dětí a mládeže ve střelbě 

ze vzduchových zbraní. V důsledku pandemie bylo nutno přerušit veškerou činnost na 

střelnici, včetně tréninků mládeže, to vše do odvolání nouzového stavu. Mladí střelci, kteří 

byli vybaveni pro tréninky v zimním období mohli dále trénovat doma až do obnovení 

činnosti střelnice.  

Pravidelné tréninky dětí a mládeže na střelnici započaly v termínech podle plánu práce 

výrazně opožděně – až od 2. června. V průběhu školních prázdnin se zabezpečovaly tréninky 

jedenkrát v týdnu, a to ve středu od 16,00 do 18,00 hodin. Od měsíce září již probíhaly 

tréninky pravidelně ve dnech úterý, středa a čtvrtek, do konce tréninkového období       (do 

poloviny měsíce října). Pro další, zimní období byli mladí střelci vybaveni pro tréninky 

v domácích podmínkách pod dozorem rodičů. 

Mládeži se věnujeme i na jiných úsecích činnosti. 

 V rámci spolupráce se Sborem dobrovolných hasičů v Temenici si mladí hasiči na naši 

střelnici uspořádali dne 2. 10. 2020 cvičné střelby ze vzduchových zbraní. Pod vedením svých 

instruktorů a trenérů se zdokonalovali ve střelbě z vlastních vzduchových pušek Slavia 631 na 

cíle stanovené pravidly soutěže v požárním sportu mladých hasičů. 

  



31 
 

Další aktivita s mládeží: 

Název akce: Fun-with-english příměstský tábor pro mateřské školy a děti nižších ročníků 

základních škol s výukou angličtiny 

Datum konání: 6. a 13. července 2020 

Místo konání: Střelnice Šumperk-Temenice 

Zabezpečení akce: Trenéři Vladimír Driemer a Vladimír Beneš, jímž vypomohli Pavel Jaroš, 

         Vladimír Žváček a Zbyněk Štěpán. 

 Příměstský tábor pro mateřské školy a děti nižších ročníků základních škol s výukou 

angličtiny proběhl v letošním roce na naši střelnici ve dvou turnusech – dne 6. července a 13. 

července, po skupinách. 

 V těchto dnech jsme uspořádali pro účastníky tábora střelecké dopoledne. Všechny 

děti měly možnost vystřelit si po pěti ranách ze vzduchových pušek a všem pak byly předány 

terče s výsledky jejich snažení, aby se jimi mohly pochlubit i doma. Prvního turnusu v pondělí 

6. června se zúčastnilo 39 dětí s pěti vedoucími skupin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nástup dětí k zahájení zaměstnání ve střelbě ze vzduchové pušky (první turnus) 

  



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

Seznámení se zbraní a s podmínkami bezpečnosti                Střelba pod vedením instruktorů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po ukončení střelby si děti zkontrolovaly výsledky svého snažení a své terče si odnesly domů.  

 Druhého turnusu v pondělí dne 13. července se zúčastnilo 30 dětí s 5 vedoucími. 

Činnost probíhala obdobně jako v prvním turnusu. Akce měla mimořádně velký ohlas. 

Celková účast byla 69 dětí s deseti vedoucími skupin. 

 

Využití střelnice pro střelecké soutěže firem a společenských organizací 

 Dne 5. června, pro vedoucí pracovníky Českých drah, železniční stanice Olomouc. 

Střelecká soutěž ze sportovních malorážných pušek na 50 metrů vleže 5 ran nástřelných, 10 

ran soutěžních. Závodu se účastnilo 18 soutěžících. 

  



33 
 

 Dne 8. srpna klub SAKO. Střelecký závod se konal z malorážné pušky na 50 m vleže, 5 

ran nástřelných, 10 ran soutěžních. Závodu se zúčastnilo 40 střelců. 

 Dne 5. 9. střelecká soutěž firmy CEMBRIT s podporou odborů. Jednalo se o střelecké 

klání – střelba z malorážných zbraní na 50 metrů 5 ran nástřelných, 10 ran soutěžních. Účast 

20 střelců. 

 Dne 3. 10. Klub vojáků v záloze.  Soutěž proběhla na naší střelnici. Do závodu se 

zapojilo celkem 13 členů klubu. 

Všechny tyto soutěže byly zabezpečeny našimi členy. 

 

Spolupráce s policií 

 V letošním roce byla spolupráce s Policií ČR i s Měst. policií rovněž poznamenaná 

pandemií COVID-19. Cvičné střelby bylo nutno zabezpečovat s omezeními, vyplývajícími 

z vládních nařízení pro danou situaci v jednotlivých měsících roku, což výrazně komplikovalo 

provádění střeleb v návaznosti na předem dohodnuté rozvržení této činnosti. 

 Taktéž při školení a výcviku uchazečů o zbrojní průkaz bylo nutno se přizpůsobit 

uvedeným ztíženým podmínkám. 

 

Provoz a údržba střelnice 

 S ohledem na vládní opatření v důsledku koronavirové pandemie se v letošním roce 

nekonaly žádné společné brigády. Všechny práce, které bylo nutno k chodu střelnice 

zabezpečit, byly prováděny v malých skupinkách, případně individuálně.  

 

 

Zpracoval Vladimír Beneš 
V Šumperku dne 24. ledna 2021 

  



34 
 

Jihomoravský kraj 

 

 

 

 



35 
 

 

 

 

  



36 
 

Základní organizace technických sportů Turistický oddíl Zelenáči, p. s. 

AKCE ZA ROK 2020 

Přestože tento rok společně stráveným výpravám nepřál, podařilo se nám, v době uvolnění, 

uspořádat několik akcí: 

 

5. ledna 2020, Zdobení novoročního stromu pro zvířátka 

Místo konání: Moravský Písek, počet dětí 17 + 10 dospělých, 4 pořadatelé 

Novoroční procházka je už naší každoroční tradicí a proto víme, že se této akce neúčastní jen děti, ale 

i rodiče a prarodiče. Letos tomu nebylo jinak, zvolili jsme proto menší okruh (cca 3 km), aby s námi 

mohl každý, kdo má chuť se po vánočním lenošení trochu prohýbat.  

Užili jsme si příjemnou procházku lesem. Tentokrát jsme však neměli plné batůžky svačiny, ale dobrot 

pro zvířátka. Cestou jsme se zastavili u tří krmelců, takže se postupně zásoby menšily. A když jsme 

z batohů vytáhli poslední řepu, věděli jsme, že máme splněno.  

Rádi jsme se po delší době viděli, a to jsme v tu chvíli vůbec netušili, co nás v následujících měsících 

čeká a že budeme muset většinu naplánovaných akcí zrušit.  

 

 

 

 

 

  



37 
 

29. srpna 2020, Sportovně turistická olympiáda 

Místo konání: Bučovice, počet dětí 9 + dospělých 7   

Poslední srpnový víkend jsme se vydali do Bučovic na soutěž v rámci organizace AVZO. Soutěž se 

líbila malým i velkým, a nejen pro to, že všichni si odnesli cenné výhry, ale dokonce někteří jeli domů 

i s medailemi! A to s 4 zlatými, 4 stříbrnými a 2 bronzovými. Naše překvapení z medailí bylo obrovské, 

protože jsme se jeli jenom zúčastnit, ale nedoufali jsme ve výhru. V soutěži jsme zúročili všechny 

táborové dovednosti, a to nám přineslo vítězství! 

 

10. září 2020, Zahajovací táborák 

Místo konání: klubovna – Stadion Moravský Písek, počet dětí 17 + 11 dospělých + 4 pořadatelé  

Září – měsíc, kdy se nám do hlavy vkrádá myšlenka – kolik dětí se letos přihlásí do našeho oddílu? Ve 

čtvrtek 10. září jsme se sešli na klubovně a bylo jasno. Máme 32 členů.  

Pak už nám odpoledne uteklo velmi rychle. Děti si zahrály připravené hry, společně jsme opekli 

špekáčky a zazpívali si u kytary. Než jsme se nadáli, zapadlo sluníčko a byl čas jít domů. 

 

4. října 2020, Výprava na Soboňky 

Místo konání: Soboňky (jezera), počet dětí 15 + 7 dospělých + 4 pořadatelé  

Byla to výprava, na kterou se odvážili jen „skalní“ členové oddílu. Ráno to totiž vypadalo na pořádný 

slejvák. Kotlíky na původně plánované vaření v přírodě jsme nechali doma a vyrazili jsme na Soboňky. 

Nejprve vlakem do Rohatce a odsud už hezky pěšky. Prošli jsme se kolem jezera, děti tu našly ukrytý 

poklad s bonbóny a pak jsme se vydali na zpáteční cestu. Tu si každý užil po svém – děti si hrály a 

sbíraly bukvice; dospělí se pustili do neúspěšného hledání hub. Všichni jsme však společně obdivovali 

krásné statné borovice, které lemovaly celou naši cestu. Počasí se nakonec krásně vyvedlo – schovali 

jsme bundy do batohu a užívali si sluníčko.   

   

 



38 
 

Zálesák Ždánice 

Letní tábor v Čeložnici (14. 8. 2020 - 23. 8. 2020, 35 osob) 

     
 

     

 

Vánočka – víkendovka na táborové základně v Čeložnici (7. 2. 2020 - 9. 2. 2020, 20 osob) 

 

 

  



39 
 

AVZO ČR TSČ p.s. Kyjov klub Biketrialu 

Datum: 5.-11.7.2020 

Název: Soustředění 

Kde: Tanvald a Szklarska Poreba 

Počet dětí: 30 

Počet pořadatelů 10 

 

Přípravný kemp., který pořádáme každoročně v této lokalitě. Tváříme se, že 

je to neorganizované –a jezdci jedou jen ti co chtějí. Tréninky jsou 

organizované 2x za den a večerní poježdění je již volné. Prostě tam je neustále po čem jezdit. 

V tanvaldském autokempu jsme zakotvili v neděli, nic jsme dopředu neblokovali, protože jsme 

předpokládali jenom pár jezdců. I když jich přijelo o něco více, než jsme očekávali. Původní myšlenka 

byla: kdo pojede z Kyjova 

plus Lukáš Buriánek a 

budeme všichni. Nakonec 

nám bylo kolem čtyřiceti, 

ale to vůbec nevadilo. 

Přijeli kamarádi z okolí 

Prahy, ale hlavně to byla 

kyjovská záležitost.  Velkou 

radost jsme měli i z účasti 

Vaška Koláře – úřadujícího mistra světa. Jako velmi dobrý záměr se ukázal nápad jezdit v řekách. 

Nejdříve to měla být Jizera, která má v toku velké kameny. Tu jsme odzkoušeli kolem Harrachova. A 

nakonec přišla na řadu vesnice Szklarska 

Oreba v Polsku.  Super kameny v řece a 

kousek skalnatý terén. Odzkoušená lokalit a 

z minulých let. Prostě super poježdění a 

příprava. Také pro malé a začínající jsme 

měli připraveny vychytávky ve formě 

překážek v přilehlém lese. Tam se pokaždé 

našli úseky, skrývající nějakou záludnost. Tak 

nakonec super obsazení, a hlavně dobrá 

nálada.  

  



40 
 

AVZO ČR TSČ p.s. Kyjov klub Biketrialu 

Datum:  18.7.2020 

Název: Exhibice  

Kde: Smaďavka 

Počet dětí: 20 

Počet pořadatelů: 5 

Shrnuto za všechny exhibice  

V roce 2020 jsme měli tři exhibice oproti loňským jedenácti. Nebylo to tím, že bychom nechtěli, nebo 

že by nebyl zájem, ale situací s koronavirem. Velké množství akcí se rušilo, a nebylo nic jistého, na 

čem bychom se dohodli. Ale měli to tak všichni, bohužel. Tak děkujeme alespoň za ty exhibice, které 

se dali udělat.   

Exhibice Smaďavka 18.7.2020 

Velmi zajímavá exhibice, při jednom ze závodů horských kol. Jediné, co byl problém, tak bylo počasí.  

Ani ne tak pro naše jezdce, nebo 

závodníky, ale spíše pro diváky. Bylo jich 

tam i tak spousta, ale pokud by svítilo 

sluníčko, rozhodně by byla účast větší a 

tím pádem i větší výdělek.  pro nás to 

znamenalo mít dvě exhibice po sobě 

v rozestupu tří hodin. Všichni, co tam 

byli, se těšili a to že prší, nikdo neřešil.  

 

Exhibice Ždánice 15.8.2020 

Tady jsme již tradičně součástí programu. 

Letos jsme opět mohli nastoupit v plné 

sestavě, jelikož se nekryjeme z termínu MS. 

Letos jak je známo, se žádné větší podniky 

nekonají.  Podle ohlasu Domečku ve Ždánicích 

a místních i přespolních obyvatel to vyšlo 

naprosto dokonale. Nádherné počasí, dočasné 

rozvolnění, a tak jsme mohli exhibovat, co 

hrdlo ráčí. Bylo ale vidět, že příchozích je o 

něco méně a mají obavy z nákazy. Přesto se to 

na naší exhibici nahrnulo do jednoho prostoru, 

aby měli co nejlepší výhled. Bylo super, že 

jsme měli spolumoderátora a to p. Šimečka. Je 

to velmi zkušený člověk, který moderuje třeba 

i strážnické slavnosti pro TV.  Takže to bylo 

naprosto dokonalé. Vkládali jsme nové a 

neotřelé prvky, jako skákání s kolem přes 

švihadlo. Lidé nevěděli, co sledovat dříve a 

ohlas byl neskutečný. Jako bychom tam 



41 
 

vystupovali poprvé.  Samozřejmě jsme po našem programu 

zůstali a užívali si toho nádherného odpoledne a historických 

kol a kostýmů. Někteří „dorostenci“ velmi kladně hodnotili 

spoustu stánků s jídlem, pitím a jinými pochutinami.  

 

 

Exhibice na republikovém finále Odznaku všestrannosti v Brně 2.9.2020 

Tady je to práce především Tády kříže, který jako Paralympionik a student fakulty Tělesné kultury 

v Olomouci, se této akce účastnil. Vůbec 

tam nebyl jak biketrialista, ale jako člen 

lyžařského týmu. Přesto ale neváhal, a na 

této akci předvedl exhibici biketrialového 

sportu. Pro skupinu přihlížejících 

sportovců to byl velký zážitek, protože 

především sportovci ocení takovéto 

výkony. Oni totiž vědí, kolik práce, 

potu a odříkání, za něčím takovým 

stojí. Tady je citace z webu 

paralipioniků… „Kříž se na závěr 

čtvrtečního programu rovněž 

předvedl vlastní exhibicí a ukázkou umu v biketrialu. 

Všech několik set účastníků akce bylo, zcela po 

zásluze, nadšeno a všechny zapojené sportovní 

hvězdy sklidily bouřlivé ovace.“  

My máme k dispozici pouze krátké video, které 

proběhlo na sociálních sítích, ale přesto vám to 

chceme taky přiblížit. Tádo díky za to, co děláš 

 

Exhibice Moravany ukončení prázdnin 5.9.2020 

Tato exhibice vlastně vnikla tak nějak živelně. V Moravanech udělali rodiče dětem ukončení prázdnin, 

a chtěli tam něco. A jelikož máme jezdce i v Moravanech a jsou to lidé hodně aktivní a nebojácní, dalo 

slovo slovu a bylo hotovo. Samozřejmě vše proběhlo v omezeném počtu, ale místní děti si mohli 

zkusit vše, co bylo třeba. Nejdříve samozřejmě pod odborným vedením Martina a Hanky Juříkových, a 

později pod vedením jejich dětí.  A jaké bylo překvapení, že ty malé holky umí na kole mnohem více 

než někteří větší kamarádi.  



42 
 

AVZO ČR TSČ p.s. Kyjov klub Biketrialu 

Datum:  13.6.2020 

Název: Okresní přebor 

Kde: Kyjov 

Počet dětí: 20 

Počet pořadatelů: 5  

Okresní přebor Kyjov 13.6.2020 

Závod tohoto formátu byl velkou 

neznámou a chtěli jsme do toho 

prostě jít. Předseda si s touhle 

myšlenou pohrával již několikátý rok 

a tak chtěla ven. A bylo to asi 

nejlepší období kdy začít. Myšlenka 

je jednoduchá. V sobotu dopoledne 

postavit čtyři sekce, potom proškolit 

pravidla. Jezdci odsud musí vyjet do 

seriálu teoreticky připraveni.  Udělat 

malé startovné, za které se koupí 

špekáček a limča, tu dostanou jezdci v rámci startovného. U táboráku se dětem totiž krásně řeší, co 

projeli a jak.  Je důležité tuto soutěž držet jako nízkonákladovou. Jak finančně, tak časově. Celkově se 

zúčastnilo 35 jezdců z kyjovského a veselského klubu, plus Lukáš Buriánek.  Jelo se na čtyři sekce na 

tři kola.  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



43 
 

AVZO ČR TSČ p.s. Kyjov klub Biketrialu 

Datum:  14.9.2020 

Název: Mistrovství ČR 

Kde: Kyjov 

Počet dětí: 86 

Počet pořadatelů: 25 

Kyjov 14.9.2020 

Kyjovský závod patří mezi ty velmi dobře obsazené závody a hojně navštěvované. Najdete tam 

spoustu jezdců, ale i taky velké množství diváků. Jen závod na BVV se tomuto občas vyrovnává. Ten 

se ale pro letošní rok zrušil a Kyjov je posledním závodem sezony. Ani pořadatelé kyjovského závodu 

netušili ještě ve čtvrtek, jestli se závod v sobotu pojede. Nakonec vše dobře dopadlo a byl to závod 

finálový.  A jak bývá zvykem, byl hodně náročný na čas, přesnost, taktiku i vytrvalost.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

 

 

  



45 
 

Středočeský kraj 

 
 Zpráva o činnosti AVZO BSK Lysá nad Labem, oddíl generála Janouška p.s.  

V roce 2020 jsme navýšili počet dětí v oddíle a více jsme utužili spolupráci s druhým oddílem z 

Milovic. Na jaře bylo poprvé omezení díky COVID 19 a tak činnost oddílu částečně polevila, více jsme 

začali využívat el. komunikaci.  

Tábor proběhl díky tomu, že situace se stabilizovala a zúčastnilo se ho tradičně 50 dětí. Část 

docházela ráno a večer se vracela domů, tedy jako příměstský, část, a to děti z obou oddílů zůstala 

celou dobu. Tábor jako vždy byl ve vojenských velkoprostorových stanech, kde děti spali na polních 

lůžkách. Počasí se moc nevyvedlo, dosti pršelo ale program probíhal beze změn i v mokru a bahně. 

Celotáborová hra byla na téma – Jednotky OSN a děti velmi zaujala. Hra splnila očekávání jak u dětí, 

tak i u dospělých.  

Po prázdninách jsme zahájili normální činnost, ale opět jsme narazili na COVID 19 a různá nařízení 

vlády mimo jiné omezující činnost, a tak jsme část schůzek a programu vynechali. Postupně jsme 

přešli na setkání v lese na daných souřadnicích, náhodná setkání, případně děti dostali souřadnice 

MGRS a vyrazili plnit úkoly sami. Samozřejmě pod dozorem z dálky, případně pomocí el. sledování.  

V tomto duchu byla i závěrečná vánoční besídka, kdy děti prošli samy případně v doprovodu rodičů 

určenou trať a na jejím konci našli vánoční stromek a pod ním dárky.  

Povedlo se nám také během roku udělat dvě výpravy na Kokořínsko a několik po okolí Milovic a 

Lipníku.  

Pořádali jsme dvě akce pro veřejnost, účast sice malá díky Covidu, ale pár desítek lidí přišlo.  

Bohužel jsme také narazili na problémy se střelnicí, kterou jsme vlastnoručně vylepšili tak že se 

zalíbila místnímu podnikateli a ten se rozhodl ji získat pro sebe. Bude to asi soudní boj, ale vzdávat se 

není naše politika, třeba prohrajeme ale čestně. Je to překvapující, že zatím co radnice vykřikuje o 

podpoře dětí a mládeže, chová se zcela opačně. Stejně tak i kraj.  

Povedlo se nám vyzískat plastová okna pro rekonstrukci naší budoucí základny, a tak se snad v tomto 

roce dočkáme i střechy a upevnění oken. Mimo to pracujeme i na klubových místnostech na 

Mordových roklích, kde máme již postavené zdi, zazděná futra a jak počasí dovolí natáhneme omítku. 

Záměr je vybudovat dvě místnosti kasárenského typu, dole pod schody stolek a pozici služby a tím 

možnost víkendového zázemí.  

Plánů tedy dost, elánu také jen financí je méně, ale to nějak vyřešíme. 

  



46 
 

Kokořín 

   

 



47 
 

Vánoce 

  

 

 



48 
 

Víkendovka 

 

  



49 
 

Mordové rokle 

  

 

 



50 
 

Střelnice 

  

  

 

AVZO Neratovice 

Jak to vidí modeláři? 

V současné době proděláváme složité životní období. Zájmová činnost je zařazována do 

pozadí. Přesto pevně věříme, že pandemie, jak přišla, tak zase odejde. S naším přispěním, i 

dodržováním daného režimu a opatřeními. AA všichni se opět sejdeme ve svých klubovnách 

a na letišti. Tak jak to vyjadřuje snímek z uplynulých let, ze soutěže mladých adeptů 

leteckého modelářství na letišti v Jelenici.mt/AVZO 

Činnost model. kroužků AVZO Neratovice dík korona viru vyjma začátku roku leden–únor 

odpadla, aktualizace odborností se zúžila pouze na příspěvky, fotky do Listů města 

Neratovice (regionální tisk) a na panel vystavený ve výkladní skříni na Náměstí Republiky, kde 

byly vystaveny a průběžně obměňovány modely leteckých a papírových modelářů. 



51 
 

Informovanost touto formou zahrnovala i další odbornosti jako Klub přátel deskových her 

Respect Boxing Club, Radioklub. 

Milan Tesař 

 

Co dělají „popírací“? 

Pravý stavitel papírových modelů se pozná podle toho, že staví své modely za každé situace. 

Děti na kroužku a když to situace nedovoluje, staví prostě doma. 

Jedním z nich je i Matyáš Kučera (na snímku) nejmladší člen kroužku. 

Ačkoliv žák I. třídy, úspěšně konkuruje mnohem starším chlapcům. V listopadu loňského roku 

se úspěšně zúčastnil mezinárodní soutěže Neratovický papír. 

Přispívá k tomu i známé rčení že, jablko nepadá daleko od stromu, neboť tatínek Rosťa je 

celou řadu let stavitelem papírových modelů na vysoké úrovni.mt/AVZO Milan Tesař 



52 
 

AVZO Křinec 

Seznam akcí 

Datum Název Disciplina Ročník Místo Od 

04.01.2020 Novoroční výstřel 2020 SP,VP 25   Křinec 8:30 

28.03.2020 VC Křince StPi 20+20+20 20 Křinec 8:00 

25.04.2020 Memoriál Karla Nováka SP 30+30 7. Křinec 8:00 

16.05.2020 VC Křince LM, SM 60 20 Křinec 8:00 

07.06.2020 Křinecký víceboj různé 6 Křinec 9:00 

20.06.2020 Křinecké prase malorážka 6 Křinec 9:00 

11.07.2020 Vzduchová pistole VzPi 60 4 Křinec 8:00 

22.08.2020 Memoriál gen. Přikryla LM, SM 30 24 Křinec 8:00 

26.09.2020 Křinecká trefa SP 30+30 18 Křinec 8:00 

09.01.2021 Novoroční výstřel 2021 SP,VP 25   Křinec 8:30 

      

  pro veřejnost 
 

  

09.05.2020  soutěž pro veřejnost SP 25 4 Křinec 9:00 

15.08.2020 Loučení s prázdninami pro děti   Křinec 9:00 

 

 

 

  



53 
 

Jarní vzduchovka 

 

 

 

Vánoční vzduchovka 

 

  



54 
 

 

Pardubický kraj 

AVZO ČR Biskupice, okres Svitavy 

• Drakiáda-viz plakátek 

• Tábor pro děti – název Tábor Kelt 2020, v době od 28.7. – 8.8.2020, počet dětí 30, tábor byl 

v Trhonicích u Jimranova, pořadatel AVZO ČR Biskupice 

• Obě akce jsou oznámeny v místních novinách, tzv. Jevíčský zpravodaj 

 

 

 

 



55 
 

Kraj Vysočina 

AVZO TS Dukovany p.s. 

19.6.2020, Hledání pokladu, Dukovany, 12 dětí a 5 dospělých 

   

 

27.9.2020 Střelnice pro veřejnost, Dukovany, 22 účastníků, 4 pořadatelé 

    

 

Již tradiční střílení na naší sportovní střelnici 

    

  



56 
 

Ústecký kraj 

Zpráva o práci AVZO Střelci Klášterec s mládeží 2020 

AVZO TSČ ČR p. s. Střelci Klášterec nad Ohří 

Rozpis akcí a závodů v roce 2020 

zbraně 

únor 22. 2. 2020 1.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

březen 
21.3.2020 MČR AVZO ze vzduchových zbraní 

– Chomutov 

ZRUŠENO VZD. PU 

duben 4. 4. 2020 Velikonoční vajíčko 

Střelnice SSK Kadaň 

ZRUŠENO MPI, VPI-RE, 

PK 

  11. 4. 2020 2.kolo vzduch. ZŠ Školní Přesunuto na 

13. 6. 

VZD. PU 

  
 

Stavění májky – náměstí Klášterec 

nad Ohří 

Pletení pomlázek na zámku 

ZRUŠENO žádné 

květen 15 5. 2020 Jarní veselý brok ZRUŠENO VZD. PU 

  31. 5. 2020 Den dětí v Peřejích ZRUŠENO VZD. PU/PI 

  30. 5. 2020 3.kolo vzduch. ZŠ Školní Přesunuto na 

27. 6. 

VZD. PU 

červen 6. 6. 2020 O pohár starosty města Klášterce 

n. O. 

střelnice SSK Kadaň 

Peštuková, 

Šplíchal, Volák, 

Choděra 

VPI-RE 

VPU 

          

srpen 22. 8.2020 3.ročník Střelecký den – loděnice 

u Evženky 

Slavík, Spáčil, 

Peštuková, 

Šplíchal 

VZD. PU/PI 

  29. 8. 2020 Střelba na špalíky Peštuková, 

Guláš, Vácha, 

Choděra 

VPI-RE 

září 5. 9. 2020 Sbírka pro Františka spojená 

s prezentací sportovních klubů – 

projekt města 

Slavík, 

Peštuková 

VZD. PU/PI 



57 
 

říjen 3. 10. 2020 4.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

  16. 10. 2020 Podzimní veselý brok ZRUŠENO VZD. PU 

listopad   7. 11. 2020 5.kolo vzduch. ZŠ Školní Přesunuto na 

5.12. 

VZD. PU 

  14. 11. 2020 Střelecké setkání AVZO Střelci 

Klášterec n/O a SSK Kadaň 

ZRUŠENO VPI-RE 

VPU 

prosinec 12. 12. 2020 Vánoční koule 

střelnice SSK Kadaň 

Volák, Šplíchal, 

Peštuková 

MPI, VPI-

RE,PK 

  26. 12. 2020 Poslední výstřel AVZO Střelci 

Klášterec n/O a SSK Kadaň 

ZRUŠENO vzduchovky 

 

Z přehledu je patrno, že některé plánované akce musely být k vůli Covid opatřením zrušeny, nejvíce 

nás mrzí nenahrazení zrušeného termínu MČR AVZO ze vzduchových zbraní, neboť si troufám říci, že 

jsme tím přišli o titul mistryně ČR VzPu do 14 let (Běla Šplíchalová – tento rok již střílí stojku, a to 

musí ještě natrénovat).  

AVZO ČR tedy pro sportovní úspěchy dětských střelců v roce 2020 vlastně neudělalo nic. 

Náš spolek uskutečnil všech 5. kol Kláštereckých vzduchovek (od srpna jsme získali za výhodný 

pronájem od města nové prostory pro střelbu ze vzduchových zbraní) foto 8.- 17., kdy se počet 

dětských účastníků pohyboval kolem 20. Trenérem mládeže je pan Milan Slavík. Pod AVZO Střelci 

Klášterec je registrováno 9 dětí, spolupracujeme s DDM Volňásek v Klášterci nad Ohří tím, že 

zajišťujeme jejich volnočasový střelecký kroužek. 

22. 8. 2020 jsme uskutečnili 3. ročník Střeleckého dne (projekt podporovaný městem), počasí 

opravdu nepřálo, přesto se do závodu zapojilo 31 dětí a dospělých, kdy pohár za 1. místo zůstal v 

Klášterci nad Ohří, za 2. místo odcestoval do Děčína a za 3. místo do Pernštejna. Akci připravovali, 

jako předchozí ročníky, 3 lidé. 

Dle Covid možností jsme s dětmi 5x vyrazili na dětské závody do AVZO Cheb, odkud pravidelně 

přivážíme ocenění za přední příčky. (Obrázek č. 18). 

Ing. Jaroslava Peštuková 

  



58 
 

 

 

     



59 
 

AVZO TSČ ČR Střelci Teplice 

Naše letošní činnost byla: 

mistrovství ČR v kulových pistolových disciplínách, pořádal ho nově založený p.s. v 

Chomutově. k této příležitosti nově vstoupily do organizace i děti. 6 dětí do 18 let, dále pak 2 

do 26 let a samozřejmě několik dospělých, velká účast nebyla, šest dospělých a šest dětí 

napříč 4 disciplínami 

v Teplickém AVZO se také rozrostla členská základna dětí, tam se pořádal den otevřených 

dveří, který měl velký vliv na vstup dětí do organizace.  

 

  



60 
 

Karlovarský kraj 

Střelecký klub AVZO Cheb 

Stejně jako pro jiné sportovní organizace byl rok 2020 i pro nás velmi problematický. Každý rok máme 

v kalendáři akcí 16 střeleckých soutěží pro dospělé a 12 soutěží pro děti. Z tohoto počtu plánovaných 

akcí jsme však mohli uskutečnit pouze 11 soutěží pro dospělé a 8 soutěží pro děti. Zbylých 9 soutěží 

jsme museli bez náhrady zrušit. Opakované uzavření hranic s Německem a celkově nepříznivá situace 

měla také za následek podprůměrné počty účastníků soutěží. 

Všechny soutěže se konají na střelnici Myslivna u Chebu a navštěvují je střelci z Karlovarského, 

Ústeckého a Plzeňského kraje a ze sousedních německých spolkových zemí Bavorsko, Sasko a 

Durynsko. 

Běžné soutěže v mířených disciplínách se konají v sobotu dopoledne, soutěže v praktických 

disciplínách (IPSC) jsou sobotní celodenní akce. Dětské soutěže se konají vždy v neděli dopoledne. 

Na rok 2020 jsme měli také v plánu uspořádat velké sportovní českoněmecké soustředění mládeže, 

které jsme museli bohužel také zrušit. 

 

Realizované akce pro dospělé: 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

11.01.2020 První výstřel Myslivna 2020 
Disciplíny: VPi (velkorážní pistole) mířená + VPi rychlopalba na 3 terče 

34 

08.02.2020 Únorový sněhulák 
Disciplíny: VPi mířená + Pu (puška) rychlopalba na 3 terče 

38 

16.05.2020 Květnová kombinace 
Disciplíny: VPi + puška speciální zrychlené mířené disciplíny 

26 

13.06.2020 Mířená a policejní parkur 
Disciplíny: VPi mířená + zkrácený policejní parkur 

20 

27.06.2020 Červnová praktická puška 
Disciplíny: 6 praktických situací VPi + Pu podle pravidel IPSC, minimálně na 150 ran 

22 

11.07.2020 Červencová střelba a rychlé gongy 
Disciplíny: VPi mířená jednoruč + rychlopalba na terče a gongy 

15 

22.08.2020 Srpnová praktická pistole 
Disciplíny: 3 praktické situace VPi podle pravidel IPSC, minimálně na 96 ran 

26 

19.09.2020 Zářijová kombinace 
Disciplíny: VPi mířená + VPi rychlopalba na gongy a papírové terče 

20 

26.09.2020 Praktická malorážka 
Disciplíny: 6 praktických situací MPu podle pravidel IPSC, minimálně na 31 ran 

10 

05.12.2020 Prosincový střelecký restart 
Disciplíny: 3 disciplíny pro VPi a Pu 

36 

26.12.2020 Poslední výstřel Myslivna 2020 
Disciplíny: 3 disciplíny pro VPi 

28 

 

 



61 
 

    

    

    

    



62 
 

    

 

Realizované akce pro děti: 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

12.01.2020 První výstřel 2020 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

11 

09.02.2020 Únorový sněhulák 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

24 

17.05.2020 Květnová liška 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

36 

14.06.2020 Červnové klíště 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

31 

12.07.2020 Červencová vosa 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

21 

23.08.2020 Srpnová vosa 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

26 

20.09.2020 Zářijová kombinace 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

27 

13.12.2020 Zachraňte Ježíška! 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

14 

 

 

    



63 
 

 

    

 

    

 

    

 

 

 

 



64 
 

Ostatní činnosti: 

Kvůli nepříznivé situaci jsme nemohli organizovat žádné z obvyklých každoročních sportovních dnů 

pro školy a od února jsme byli nuceni pozastavit všechny akce v rámci projektu přeshraniční 

spolupráce Česká republika – Sasko., hrazeného z Evropského rozvojového fondu. 

Ve volném čase jsme se věnovali pracím na technickém vybavení střelnice Myslivna: po dvou letech 

práce jsme uvedli do provozu solární a větrnou elektrárnu, elektronické zabezpečení a kamerový 

systém. V roce 2021 budeme ještě dokončovat osvětlení celého areálu střelnice. 

Při těchto činnostech s námi také spolupracují kolegové, členové pobočného spolku AVZO Střelci 

Cheb. 

 

    

 

    



65 
 

Činnost v době covidové 

V souvislosti s pokračující pandemii Covid 19 jsme se připravili v našich pobočných spolcích 

na variantu uzavření kluboven. Zpracovali jsme kvízy a vědomostní soutěže, které by 

zábavnou formou přitáhly zájem dětí. Hodnocení pak byly doplňovány do předem 

zpracovaných tabulek a pravidelně vyhodnocovány s drobnou odměnou úspěšným 

luštitelům. Soutěžní kvízy připravujeme tak, abychom u dětí formou zábavné hry napomáhali 

ZŠ s výukou přírodopisu, dějepisu a zeměpisu. Nechybí ani hlavolamy pro procvičování 

logického myšlení dětí a mládeže. Tuto variantu budeme připravovat i pro celoroční 

klubovou hru. Stejně jako v jarních měsících, kdy se naše pobočné spolky zapojily do šití 

roušek pro naše spoluobčany, máme připravenou I tuto aktivitu pro děti a mládež, pokud 

bude púotřeba. Rovněž počítáme s online průběhem schůzek, které se už osvědčily při 

jarním uzavření kluboven a sportovišť. V rámci formálního I neformálního vzdělávání 

budeme naše děti a mládež seznamovat s přípravu obyvatel k obraně státu a osvojování si 

účelného chování při mimořádných událostech a při ohrožení v každodenních rizikových 

situacích I v souvislosti s Covid – 19. Rovněž budeme I nadále rozvíjet v rámci 

mezigeneračního dialogu pomoc starších zkušených členů trenéru a rozhodčích střelby při 

výchově nadějných mladých střelců, radioamatérů, modelářů i ostatních odborností. 

 

Výlet do přírody oddílu generála Janouška 

 



66 
 

 

 



67 
 

 

 

  



68 
 

  



69 
 

 

  



70 
 

  



71 
 

  



72 
 

  



73 
 

 


